" Whnicipatidad DProvincial de Lyabaca

Resolucion de Alcaldia N° 126-2021-MPA-“A”

Ayabaca, 12 de marzo del 2021

EL SENOR ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AYABACA

VISTO:

Los Exp. S/N de los Ex Servidores y Servidores de la Municipalidad Provincial de Ayabaca Sr. Maximo Camacho
Otero, Sr. Teofilo Flores Huaman, Sr. Jorge Horacio Valverde Patifio heredero de su difunta esposa Rosa Edith Bardales
Flores, Sra. Hilda Carhuatocto Criollo Ex Esposa del fallecido Ramos Francisco Carrasco Espinoza, Sr. Arnulfo Aguilera
Astudillo, Sr. Lorenzo Cunya Valencia, Sr. Juan Criséstomo Canterac Saavedra, Sr. Cesar Eli Jiménez Mija, Sr. Marco
Aurelio Correa Castillo, Sra. Magda Criollo Carrera esposa del Ex Trabajador Municipal fallecido Carlos Yanayaco
Chamba, Sr. Horacio Pefia Alberca, solicitan el pago correspondiente de fa liquidacion de la bonificacién especial
dispuesta mediante Decreto de Urgencia 037-94, en cumplimiento a la Resolucién de Alcaldia N° 579-2014-MPA-“A",

Yi
CONSIDERANDO:

Que, de conformidad con el Articulo I del Titulo Preliminar de la Ley Organica de Municipalidades N° 27972,
establece que los gobiernos locales gozan de autonomia politica, econdémica y administrativa en los asuntos de su
competencia. La autonomia que la Constitucién Politica del Pert establece para las municipalidades radica en la
facultad de ejercér actos de gobierno, administrativos y de administracién, con sujecién al ordenamiento juridico
vigente.

Que, el Articulo Primero de la Resolucion de Alcaldia N° 579-2014-MPA-“A”, de fecha 18 de diciembre del 2014,
resuelve: “APROBAR, el monto pendiente de pago al 31 de Diciembre del 2011 a favor de los servidores activos y
cesantes de la Municipalidad Provincial de Ayabaca, dispuesto mediante La Ley 29702, referido al derecho de percibir
la bonificacidn a que se refiere el decreto de Urgencia 037-94, detallados en el Formato que como anexo forma parte
integrante de la presente Resolucion, ascendente al monto de TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTIUN MIL CIENTO
CINCUENTA Y DOS NUEVOS SOLES.”

Que, mediante Informe N° 209-2020-PPM-MPA e Informe N° 222-2020-PPM-MPA, el Procurador Publico
Municipal, informa que mediante Resolucion N° 11, de fecha 16 de octubre del 2020, el Juez del Juzgado Civil
Transitorio de Ayabaca declaro Consentida la Sentencia contenida en la Resolucién N° 09 de fecha 27 de agosto del
2020, la misma que declaro Infundada la demanda interpuesta por esta Municipalidad, obrante en el Expediente
Judicial N® 00036-2017-0-3103-JM-CI-01, que resuelve: “1.- DECLARAR IMPROCEDENTE POR EXTEMPORANEO el recurso
de Apelacion interpuesto por la demandante Municipalidad Provincial de Ayabaca. 2.- DECLARESE CONSENTIDA LA
SENTENCIA contenida en la Resolucion Nro. 09, Archivese en el modo establecido.”

Que, con Informe N° 078-2021-MPA-G.P.P. de fecha 03 de marzo del 2021, el Gerente de Planeamiento y
Presupuesto, solicita la aprobacién del Cronograma de Pagos de los montos establecidos en el Articulo Primero de la
Resolucion de Alcaldia N° 579-2014-MPA-"A", de fecha 18 de diciembre del 2014, respecto de los Servidores y Ex
Servidores: Maximo Camacho Otero, Tedfilo Flores Huaman, Rosa Edith Bardales Flores, Ramos Francisco Carrasco
Espinoza, Carlos Yanayaco Chamba, Arnulfo Aguilera Astudillo, Lorenzo Cunya Valencia, Juan Crisostomo Canterac
Saavedra, Cesar Eli Jiménez Mija, Marco Aurelio Correa Castillo y Horacio Pefia Alberca, el mismo que adjunta, teniendo
en cuenta las solicitudes presentadas.

Que, de los actuados se tiene que, efectivamente, se ha emitido la Resolucién N° Once, de fecha 16 de octubre
del 2020, del Juzgado Civil Transitorio de Ayabaca, obrante en el Expediente Judicial N° 00036-2017-0-3103-JM-CI-01,
que resuelve: “... 2.- DECLARESE CONSENTIDA LA SENTENCIA contenida en la Resolucion Nro. 09, archivese en el modo
establecido.”; teniéndose ademas que /a Sentencia declaré Infundada la demanda de Contencioso Administrativo de
Lesividad para que se declare la nulidad total de los actos administrativos contenidos en la Resolucién N° 579-2014-
MPA-“A”, y su modificatoria Resolucién de Alcaldia N° 524-2015-MPA-“A”, argumentando en su numeral 14 que: “..
les corresponde el otorgamiento de la bonificacion especial a los servidores ptiblicos que se encuentren dentro de la
escala 8 y escala 9, siendo que en el caso de los demandados les corresponderia, mds aun si se tiene en cuenta que
mediante Ley N° 29702 (de fecha 07 de junio del 2011) se establece que para el pago de la bonificacién dispuesto por
el Decreto de Urgencia N° 037-94 se deben tener en cuenta los criterios establecidos por el Tribunal Constitucional en
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Resolucion de Alcaldia N° 126-2021-MPA-“A”

la Sentencia recaida en el Expediente 2616-2004-AC/TC, por lo que respecto a este punto controvertido no procede la
nulidad de la Resolucion N°579-2014-MPA-"A" y su modificatoria Resolucion N° 524-2015-MPA-"A” por no contravenir
el orden juridico. ...".

Que, el Articulo 203 del Texto Unico Ordenado de la Ley N° 27444 — Ley del Procedimiento Administrativo
General, aprobado mediante Decreto Supremo N° 004-2019-JUS, establece: “Los actos administrativos tendrdn
cardcter ejecutario, ...."; por lo que, al evidenciarse que no existe disposicion legal expresa en contrario, tampoco
mandato judicial, o condicién o plazo conforme a Ley, aun cuando se advierte de los actuados que la Resolucién de
Alcaldia N° 579-2014-MPA-"A" es de pleno conocimiento del Procurador Plblico Municipal, quien ha informado que
mediante Resolucion N° 11, de fecha 16 de octubre del 2020, el Juez del Juzgado Civil Transitorio de Ayabaca declaré
Consentida la Sentencia contenida en la Resolucion N° 09 de fecha 27 de agosto del 2020, la misma que declaro
Infundada la demanda interpuesta por esta Municipalidad, obrante en el Expediente Judicial N° 00036-2017-0-3103-
JM-CI-01, encontrandose el acto administrativo firme; por lo que, resulta procedente la aprobacién solicitada por el
Gerente de Planeamiento y Presupuesto y por los solicitantes beneficiarios de la bonificacién mencionada, dejandose
en claro que se trata de un pago en cumplimiento de un acto administrativo.

P Que, con Informe N° 0196-2021-MPA-GAJ de fecha 11 de marzo del 2021, el Gerente de Asesoria Juridica, emite
/. opinidn legal, sefialando que, es viable la emisién de la correspondiente Resolucion de Alcaldia que apruebe el
: Cronograma de Pagos de los montos establecidos en el Articulo Primero de la Resolucion de Alcaldia N° 579-2014-
MPA-“A”, de fecha 18 de diciembre del 2014, alcanzado por el Gerente de Planeamiento y Presupuesto mediante
Informe N° 078-2021-MPA-G.P.P., de fecha 03 de marzo del 2021, respecto de: Mdximo Camacho Otero, Tedfilo Flores
Huaman, Rosa Edith Bardales Flores, Ramos Francisco Carrasco Espinoza, Carlos Yanayaco Chamba, Arnulfo Aguilera
Astudillo, Lorenzo Cunya Valencia, Juan Crisostomo Canterac Saavedra, Cesar Eli Jiménez Mija, Marco Aurelio Correa
Castillo y Horacio Pefia Alberca.

Estando a lo expuesto, y en uso de las atribuciones conferidas en el numeral 6 del Art. 20° concordante con el
Art. 43° de la Ley Organica de Municipalidades - Ley 27972;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el Cronograma de Pagos de los montos establecidos en el Articulo Primero de la
Resolucidn de Alcaldia N° 579-2014-MPA-“A”, de fecha 18 de diciembre del 2014, alcanzado por el Gerente de
Planeamiento y Presupuesto mediante Informe N° 078-2021-MPA-G.P.P., de fecha 03 de marzo del 2021, respecto de:
Madximo Camacho Otero, Tedfilo Flores Huaman, Rosa Edith Bardales Flores, Ramos Francisco Carrasco Espinoza, Carlos
Yanayaco Chamba, Arnulfo Aguilera Astudillo, Lorenzo Cunya Valencia, Juan Crisostomo Canterac Saavedra, Cesar Eli
Jiménez Mija, Marco Aurelio Correa Castillo y Horacio Pefia Alberca, de acuerdo al siguiente detalle:

ANEXO 01 DEL INFORME N° 078-2021-MPA-GPP, DEL_ CRONOGRAMAS DE PAGO DE SENTENCIA JUDICIAL DE LA
BONIFICACION DISPUESTA EN EL DECRETO DE URGENCIA 037-94 EN CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCION DE ALCALDIA N°
579-2014-MPA-A

N°De DNI | Apellidos y Nombres N de Mesas Importe Importe de la Sentencia

Mensual 36,750.00

Mar-21 930.00 35,820.00

Abr-21 930.00 34,890.00

May-21 930.00 33,960.00

Jun-21 930.00 33,030.00

03090708 CAMACHO OTERO Maximo AJg ‘2;1 z:g'gg ii'igg'gg

Set-21 930.00 30,240.00

Oct-21 930.00 29,310.00

Nov-21 930.00 28,380.00

Dic-21 930.00 27,450.00

Ene-22 930.00 26,520.00
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Feb-22 930.00 25,590.00
Mar-22 930.00 24,660.00
Abr-22 930.00 23,730.00
May-22 930.00 22,800.00
Jun-22 930.00 21,870.00
Jul-22 930.00 20,940.00
Ago-22 930.00 20,010.00
Set-22 930.00 19,080.00
Oct-22 930.00 18,150.00
Nov-22 930.00 17,220.00
Dic-22 930.00 16,290.00
Ene-23 930.00 15,360.00
Feb-23 930.00 14,430.00
Mar-23 930.00 13,500.00
Abr-23 930.00 12,570.00
May-23 930.00 11,640.00
Jun-23 930.00 10,710.00
Jul-23 930.00 9,780.00
Ago-23 930.00 8,850.00
Set-23 930.00 7,920.00
Oct-23 930.00 6,990.00
Nov-23 930.00 6,060.00
Dic-23 930.00 5,130.00
Ene-24 930.00 4,200.00
Feb-24 930.00 3,270.00
Mar-24 930.00 2,340.00
Abr-24 930.00 1,410.00
May-24 1,410.00 0.00
N°De DNI | Apellidos y Nombres 5 Importe Importe de la Sentencia
N"de Mesas Mensual 21,060.00
Mar-21 930.00 20,130.00
Abr-21 930.00 19,200.00
May-21 930.00 18,270.00
Jun-21 930.00 17,340.00
Jul-21 930.00 16,410.00
Ago-21 930.00 15,480.00
Set-21 930.00 14,550.00
Oct-21 930.00 13,620.00
Nov-21 930.00 12,690.00
Dic-21 930.00 11,760.00
03084985 FLORES HUAMAN Tedfilo Ene-22 930.00 10,830.00
Feb-22 930.00 9,900.00
Mar-22 930.00 8,970.00
Abr-22 930.00 8,040.00
May-22 930.00 7,110.00
Jun-22 930.00 6,180.00
Jul-22 930.00 5,250.00
Ago-22 930.00 4,320.00
Set-22 930.00 3,390.00
Oct-22 930.00 2,460.00
Nov-22 930.00 1,530.00
Dic-22 1,530.00 0.00
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Resolucidon de Alcaldia N° 126-2021-MPA-“A”

N° De DNI | Apellidos y Nombres o Importe Importe de la Sentencia
N*deMeses | yiensual 38,850.00
Mar-21 930.00 37,920.00
Abr-21 930.00 36,990.00
May-21 930.00 36,060.00
Jun-21 930.00 35,130.00
Jul-21 930.00 34,200.00
Ago-21 930.00 33,270.00
Set-21 930.00 32,340.00
Oct-21 930.00 31,410.00
Nov-21 930.00 30,480.00
Dic-21 930.00 29,550.00
Ene-22 930.00 28,620.00
Feb-22 930.00 27,690.00
Mar-22 930.00 26,760.00
Abr-22 930.00 25,830.00
May-22 930.00 24,900.00
Jun-22 930.00 23,970.00
Jul-22 930.00 23,040.00
Ago-22 930.00 22,110.00
Set-22 930.00 21,180.00
i Oct-22 930.00 20,250.00
03082830 BARDALES DE VALVERDE Rosa Edith Nov-22 930.00 19,320.00
Dic-22 930.00 18,390.00
Ene-23 930.00 17,460.00
Feb-23 930.00 16,530.00
Mar-23 930.00 15,600.00
Abr-23 930.00 14,670.00
May-23 930.00 13,740.00
Jun-23 930.00 12,810.00
Jul-23 930.00 11,880.00
Ago-23 930.00 10,950.00
Set-23 930.00 10,020.00
Oct-23 930.00 9,090.00
Nov-23 930.00 8,160.00
Dic-23 930.00 7,230.00
Ene-24 930.00 6,300.00
Feb-24 930.00 5,370.00
Mar-24 930.00 4,440.00
Abr-24 930.00 3,510.00
May-24 930.00 2,580.00
Jun-24 930.00 1,650.00
Jul-24 1,650.00 0.00

N°De DNI | Apellidos y Nombres N* de Mesis Importe Importe de la Sentencia
Mensual 37,800.00
Mar-21 930.00 36,870.00
Abr-21 930.00 35,940.00
May-21 930.00 35,010.00
03127417 CARRASCO ESPINOZA Ramos Francisco Jun-21 930.00 34,080.00
Jul-21 930.00 33,150.00
Ago-21 930.00 32,220.00
Set-21 930.00 31,290.00
Oct-21 930.00 30,360.00
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Pagina 4 de 11

Visita Ayabaca capital Arqueologica de la Region Piura
al Cautivo. Avpate. sus lagunas. montafias v netroglifos.




Resolucion de Alcaldia N° 126-2021-MPA-“A”

Nov-21 930.00 29,430.00
Dic-21 930.00 28,500.00
Ene-22 930.00 27,570.00
Feb-22 930.00 26,640.00
Mar-22 930.00 25,710.00
Abr-22 930.00 24,780.00
May-22 930.00 23,850.00
Jun-22 930.00 22,920.00
Jul-22 930.00 21,990.00
Ago-22 930.00 21,060.00
Set-22 930.00 20,130.00
Oct-22 930.00 19,200.00
Nov-22 930.00 18,270.00
Dic-22 930.00 17,340.00
Ene-23 930.00 16,410.00
Feb-23 930.00 15,480.00
Mar-23 930.00 14,550.00
Abr-23 930.00 13,620.00
May-23 930.00 12,690.00
Jun-23 930.00 11,760.00
Jul-23 930.00 10,830.00
Ago-23 930.00 9,900.00
Set-23 930.00 8,970.00
Oct-23 930.00 8,040.00
Nov-23 930.00 7,110.00
Dic-23 930.00 6,180.00
Ene-24 930.00 5,250.00
Feb-24 930.00 4,320.00
Mar-24 930.00 3,390.00
Abr-24 930.00 2,460.00
May-24 930.00 1,530.00
Jun-24 1,530.00 0.00

N°De DNI | Apellidos y Nombres . Importe Importe de la Sentencia
N*deMeses |\ nsinl 36,750.00
Mar-21 930.00 35,820.00
Abr-21 930.00 34,890.00
May-21 930.00 33,960.00
Jun-21 930.00 33,030.00
Jul-21 930.00 32,100.00
Ago-21 930.00 31,170.00
Set-21 930.00 30,240.00
Oct21 930.00 29,310.00
03082706 YANAYACO CHAMBA Carlos N;Zi 2;8'88 ig’iig'gg
Ene-22 930.00 26,520.00
Feb-22 930.00 25,590.00
Mar-22 930.00 24,660.00
Abr-22 930.00 23,730.00
May-22 930.00 22,800.00
Jun-22 930.00 21,870.00
Jul-22 930.00 20,940.00
Ag0-22 930.00 20,010.00
Set-22 930.00 19,080.00
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Resolucion de Alcaldia N° 126-2021-MPA-“A”

Oct-22 930.00 18,150.00
Nov-22 930.00 17,220.00
Dic-22 930.00 16,290.00
Ene-23 930.00 15,360.00
Feb-23 930.00 14,430.00
Mar-23 930.00 13,500.00
Abr-23 930.00 12,570.00
May-23 930.00 11,640.00
oo Jun-23 930.00 10,710.00
Logiias N Jul-23 930.00 9,780.00
S S« 2 Ago-23 930.00 8,850.00
i A Set-23 930.00 7,920.00
L ‘ s Oct-23 930.00 6,990.00
\ Nov-23 930.00 6,060.00
e,/ Dic-23 930.00 5,130.00
Ene-24 930.00 4,200.00
Feb-24 930.00 3,270.00
Mar-24 930.00 2,340.00
Abr-24 930.00 1,410.00
May-24 1,410.00 0.00

N°De DNI | Apellidos y Nombres . Importe Importe de la Sentencia
Ndebeses | o oneual 36,750.00
Mar-21 930.00 35,820.00
Abr-21 930.00 34,890.00
May-21 930.00 33,960.00
Jun-21 930.00 33,030.00
Jul-21 930.00 32,100.00
Ago-21 930.00 31,170.00
Set-21 930.00 30,240.00
Oct-21 930.00 29,310.00
Nov-21 930.00 28,380.00
Dic-21 930.00 27,450.00
Ene-22 930.00 26,520.00
Feb-22 930.00 25,590.00
Mar-22 930.00 24,660.00
Abr-22 930.00 23,730.00
May-22 930.00 22,800.00
02656644 AGUILERA ASTUDILLO Arnulfo s 93000 S
Jul-22 930.00 20,940.00
Ago-22 930.00 20,010.00
Set-22 930.00 19,080.00
Oct-22 930.00 18,150.00
Nov-22 930.00 17,220.00
Dic-22 930.00 16,290.00
Ene-23 930.00 15,360.00
Feb-23 930.00 14,430.00
Mar-23 930.00 13,500.00
Abr-23 930.00 12,570.00
May-23 930.00 11,640.00
Jun-23 930.00 10,710.00
Jul-23 930.00 9,780.00
Ago-23 930.00 8,850.00
Set-23 930.00 7,920.00
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Resolucidon de Alcaldia N° 126-2021-MPA-“A”

Oct-23 930.00 6,990.00
Nov-23 930.00 6,060.00
Dic-23 930.00 5,130.00
Ene-24 930.00 4,200.00
Feb-24 930.00 3,270.00
Mar-24 930.00 2,340.00
Abr-24 930.00 1,410.00
May-24 1,410.00 0.00
N°De DNI | Apellidos y Nombres o Importe Importe de la Sentencia
N*deMeses | \onsual 37,800.00
Mar-21 930.00 36,870.00
Abr-21 930.00 35,940.00 |+
May-21 930.00 35,010.00
Jun-21 930.00 34,080.00
Jul-21 930.00 33,150.00
Ago-21 930.00 32,220.00
Set-21 930.00 31,290.00
Oct-21 930.00 30,360.00
Nov-21 930.00 29,430.00
Dic-21 930.00 28,500.00
Ene-22 930.00 27,570.00
Feb-22 930.00 26,640.00
Mar-22 930.00 25,710.00
Abr-22 930.00 24,780.00
May-22 930.00 23,850.00
Jun-22 930.00 22,920.00
Jul-22 930.00 21,990.00
Ago-22 930.00 21,060.00
Set-22 930.00 20,130.00
03080305 CUNYA VALENCIA Lorenzo Oct-22 930.00 19,200.00
Nov-22 930.00 18,270.00
Dic-22 930.00 17,340.00
Ene-23 930.00 16,410.00
Feb-23 930.00 15,480.00
Mar-23 930.00 14,550.00
Abr-23 930.00 13,620.00
May-23 930.00 12,690.00
Jun-23 930.00 11,760.00
Jul-23 930.00 10,830.00
Ago-23 930.00 9,900.00
Set-23 930.00 8,970.00
Oct-23 930.00 8,040.00
Nov-23 930.00 7,110.00
Dic-23 930.00 6,180.00
Ene-24 930.00 5,250.00
Feb-24 930.00 4,320.00
Mar-24 930.00 3,390.00
Abr-24 930.00 2,460.00
May-24 930.00 1,530.00
Jun-24 1,530.00 0.00
N° De DNI | Apellidos y Nombres N° de Meses Importe Importe de la Sentencia
03086510 CANTERAC SAAVEDRA Juan Criséstomo Mensual 36,750.00
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Municipalidad D rvincial de Syabaca

Resolucion de Alcaldia N° 126-2021-MPA-“A”

Mar-21 930.00 35,820.00
Abr-21 930.00 34,890.00
May-21 930.00 33,960.00
Jun-21 930.00 33,030.00
Jul-21 930.00 32,100.00
Ago-21 930.00 31,170.00
Set-21 930.00 30,240.00
Oct-21 930.00 29,310.00
Nov-21 930.00 28,380.00
Dic-21 930.00 27,450.00
Ene-22 930.00 26,520.00
Feb-22 930.00 25,590.00
Mar-22 930.00 24,660.00
Abr-22 930.00 23,730.00
May-22 930.00 22,800.00
Jun-22 930.00 21,870.00
Jul-22 930.00 20,940.00
Ago-22 930.00 20,010.00
Set-22 930.00 19,080.00
Oct-22 930.00 18,150.00
Nov-22 930.00 17,220.00
Dic-22 930.00 16,290.00
Ene-23 930.00 15,360.00
Feb-23 930.00 14,430.00
Mar-23 930.00 13,500.00
Abr-23 930.00 12,570.00
May-23 930.00 11,640.00
Jun-23 930.00 10,710.00
Jul-23 930.00 9,780.00
Ago-23 930.00 8,850.00
Set-23 930.00 7,920.00
Oct-23 930.00 6,990.00
Nov-23 930.00 6,060.00
Dic-23 930.00 5,130.00
Ene-24 930.00 4,200.00
Feb-24 930.00 3,270.00
Mar-24 930.00 2,340.00
Abr-24 930.00 1,410.00
May-24 1,410.00 0.00
N° De DNI | Apellidos y Nombres N° de Meses Importe Importe de la Sentencia
Mensual 35,700.00
Mar-21 930.00 34,770.00
Abr-21 930.00 33,840.00
May-21 930.00 32,910.00
Jun-21 930.00 31,980.00
Jul-21 930.00 31,050.00
03088788 JIMENEZ MIJA César Eli Ago-21 930.00 30,120.00
Set-21 930.00 29,190.00
Oct-21 930.00 28,260.00
Nov-21 930.00 27,330.00
Dic-21 930.00 26,400.00
Ene-22 930.00 25,470.00
Feb-22 930.00 24,540.00

Pagina 8 de 11

Tl fAV- ?)?,?V:_;%;“; 22_(,’1104 Visita Ayabaca capital Arqueolégica de la Region Piura
Telote (ia 0 ; al Cautivo. Avpate. sus lagunas. montafias v netroglifos.

L L - I e D~ R o R S



Resolucidon de Alcaldia N° 126-2021-MPA-“A”

Mar-22 930.00 23,610.00
Abr-22 930.00 22,680.00
May-22 930.00 21,750.00
Jun-22 930.00 20,820.00
Jul-22 930.00 19,890.00
Ago-22 930.00 18,960.00
Set-22 930.00 18,030.00
Oct-22 930.00 17,100.00
Nov-22 930.00 16,170.00
Dic-22 930.00 15,240.00
Ene-23 930.00 14,310.00
Feb-23 930.00 13,380.00
Mar-23 930.00 12,450.00
Abr-23 930.00 11,520.00
May-23 930.00 10,590.00
Jun-23 930.00 9,660.00
Jul-23 930.00 8,730.00
Ago-23 930.00 7,800.00
Set-23 930.00 6,870.00
Oct-23 930.00 5,940.00
Nov-23 930.00 5,010.00
Dic-23 930.00 4,080.00
Ene-24 930.00 3,150.00
Feb-24 930.00 2,220.00
Mar-24 930.00 1,290.00
Abr-24 1,290.00 0.00

N° De DNI | Apellidos y Nombres s Importe Importe de la Sentencia
NdE MESES: | o rarsial 34,650.00
Mar-21 930.00 33,720.00
Abr-21 930.00 32,790.00
May-21 930.00 31,860.00
Jun-21 930.00 30,930.00
Jul-21 930.00 30,000.00
‘ Ago-21 930.00 29,070.00
S Set-21 930.00 28,140.00
Vo Oct-21 930.00 27,210.00
b ey Nov-21 930.00 26,280.00
L, T Dic-21 930.00 25,350.00
ﬁ Ene-22 930.00 24,420.00
- 03086806 CORREA CASTILLO Marco Aurelio &?ﬁii z:g'gg i;’gzg'gg
Abr-22 930.00 21,630.00
May-22 930.00 20,700.00
Jun-22 930.00 19,770.00
Jul-22 930.00 18,840.00
Ago-22 930.00 17,910.00
Set-22 930.00 16,980.00
Oct-22 930.00 16,050.00
Nov-22 930.00 15,120.00
Dic-22 930.00 14,190.00
Ene-23 930.00 13,260.00
Feb-23 930.00 12,330.00
Mar-23 930.00 11,400.00
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Abr-23 930.00 10,470.00
May-23 930.00 9,540.00
Jun-23 930.00 8,610.00
Jul-23 930.00 7,680.00
Ago-23 930.00 6,750.00
Set-23 930.00 5,820.00
Oct23 930.00 4,890.00
Nov-23 930.00 3,960.00
Dic-23 930.00 3,030.00
Ene-24 930.00 2,100.00
Feb-24 930.00 1,170.00
Mar-24 1,170.00 0.00

N° De DNI | Apellidos y Nombres R Importe Importe de la Sentencia
N deMeses. | eial 36,750.00
Mar-21 930.00 35,820.00
Abr-21 930.00 34,890.00
May-21 930.00 33,960.00
Jun21 930.00 33,030.00
Jul-21 930.00 32,100.00
Ago-21 930.00 31,170.00
Set-21 930.00 30,240.00
Oct-21 930.00 29,310.00
Nov-21 930.00 28,380.00
Dic-21 930.00 27,450.00
Ene-22 930.00 26,520.00
Feb-22 930.00 25,590.00
Mar-22 930.00 24,660.00
Abr-22 930.00 23,730.00
May-22 930.00 22,800.00
Jun-22 930.00 21,870.00
Jul-22 930.00 20,940.00
Ago-22 930.00 20,010.00
03082155 PERIA ALBERCA Horacio S::;; 338:88 i:ﬁgg:gg
Nov-22 930.00 17,220.00
Dic-22 930.00 16,290.00
Ene-23 930.00 15,360.00
Feb23 930.00 14,430.00
Mar-23 930.00 13,500.00
Abr-23 930.00 12,570.00
May-23 930.00 11,640.00
Jun-23 930.00 10,710.00
Jul-23 930.00 9,780.00
Ago-23 930.00 8,850.00
Set 23 930.00 7,920.00
Oct-23 930.00 6,990.00
Nov-23 930.00 6,060.00
Dic-23 930.00 5,130.00
Ene-24 930.00 4,200.00
Feb-24 930.00 3,270.00
Mar-24 930.00 2,340.00
Abr-24 930.00 1,410.00
May-24 1,410.00 0.00
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Municipalidad D rvineial de Hyabaca

Resolucion de Alcaldia N° 126-2021-MPA-“A”

ARTICULO SEGUNDO.- DEJAR sin efecto, a partir de la fecha cualquier otra disposicién municipal que se oponga a la
presente Resolucion.

ARTICULO TERCERO.- ENCARGAR a la Subgerencia de Sistemas Informdticos y Estadistica de la Municipalidad Provincial
de Ayabaca, cumpla con publicar la presente en el portal institucional: www.muniayabaca.gob.pe.

ARTICULO CUARTO.- ENCARGAR la presente, a la Gerencia Municipal, Gerencia de Administracién y Finanzas, Gerencia
de Asesorfa Juridica, Gerencia de Planeamiento y Presupuesto, Organo de Control Institucional - OCI, Subgerencia de
Recursos Humanos, Subgerencia de Sistemas Informaticos y Estadistica, Procuraduria Ptblica Municipal, para los fines
pertinentes.

REGISTRESE, COMUNIQUESE, CUMPLASE Y ARCHIVESE.

§ MUNIU%D;&“W?ALDEAYABACA
\J ]: o ®uwl sugnnawssusen altibe
))/’/ Baldomero Tarchena Tacure
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